Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации в 2024 году мероприятия по созданию новых мест

дополнительного образования детей в образовательных организациях

Нижегородской области в рамках реализации федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование»

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить Поляшову Наталью Александровну, начальника

управления  профессионального образования и воспитания, ответственным за

создание новых мест дополнительного образования детей в образовательных

организациях Нижегородской области в 2024 году в составе регионального

ведомственного проектного офиса по вопросам реализации национального

проекта «Образование».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                          М.Ю.Пучков

 Об утверждении должностного лица в составе

регионального ведомственного проектного

офиса, ответственного за создание новых

мест дополнительного образования детей

https://minobr.nobl.ru/about/structure/1340/

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23